

PROPOSTA DE PREÇO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.03.01-01-PP

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE - CEARÁ

Comissão de Pregão

Razão Social: FRANCISCO E A DE ANDRADE

CNPJ: 11.280.895/0001 – 81

Endereço: AVENIDA NELITO MENDES Nº 208, CENTRO – ANTONINA DO NORTE/CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE-CE

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CADEADO 25MM	UND	35	PADO	R\$ 17,28	R\$ 604,80
2	CADEADO 30MM	UND	35	PADO	R\$ 19,01	R\$ 665,35
3	CADEADO 35 MM	UND	20	PADO	R\$ 23,32	R\$ 466,40
4	CADEADO 40 MM	UND	11	PADO	R\$ 37,99	R\$ 417,89
5	CADEADO 20 MM	UND	10	PADO	R\$ 13,84	R\$ 138,40
6	CADEADO 50 MM	UND	10	PADO	R\$ 40,58	R\$ 405,80

Dois mil seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos **R\$ 2.698,64**

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ADAPTADOR C/ FLANGE P/ CX D'ÁGUA 3/4 - 25MM	UND	30	FORTLEV	R\$ 11,67	R\$ 350,10
2	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA	UND	35	FORTLEV	R\$ 10,81	R\$ 378,35
3	BOIA PARA CAIXA D'AGUA 25MM	UND	40	FORTLEV	R\$ 11,67	R\$ 466,80
4	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LTS EM POLIETILENO	UND	10	FORTLEV	R\$ 431,44	R\$ 4.314,40
5	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LTS EM POLIETILENO	UND	1	FORTLEV	R\$ 2.157,11	R\$ 2.157,11
6	VERGALHÃO FERRO 3/8 10,0MM C/ 12M	UND	60	GERDAU	R\$ 75,09	R\$ 4.505,40
7	ARAME RECOZIDO Nº 18	UND	20	GERDAU	R\$ 17,28	R\$ 345,60
8	CAIXA D'AGUA 500 LTS EM POLIETILENO	UND	12	FORTLEV	R\$ 284,76	R\$ 3.417,12
9	CAIXA DE DESCARGA P/ SANITÁRIO COM 6LT	UND	35	FORTLEV	R\$ 59,56	R\$ 2.084,60
10	COLA PARA CANO DE PVC 17G	UND	100	FORTLEV	R\$ 4,78	R\$ 478,00
11	COLA P/ TUBO PVC 75G	UND	40	PILVITEC	R\$ 9,52	R\$ 380,80
12	ESPULDO DE BORRACHA P/ VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UND	54	KRONA	R\$ 8,66	R\$ 467,64

Dezenove mil, trezentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos **R\$ 19.345,92**

LOTE 03

Av. Nelito Mendes, 208 – Centro – Antonina do Norte – Ceará
Fone: (88) 3525-1173

Ass

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 100MM	UND	80	PLASTUBOS	R\$ 6,07	R\$ 485,60
2	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 40MM	UND	125	PLASTUBOS	R\$ 1,32	R\$ 165,00
3	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 50MM	UND	85	PLASTUBOS	R\$ 3,48	R\$ 295,80
4	JOELHO DE PVC (ESGOTO) 75MM	UND	20	PLASTUBOS	R\$ 6,93	R\$ 138,60
5	JOELHO SOLDÁVEL MARROM DE 3/4	UND	170	PLASTUBOS	R\$ 0,98	R\$ 166,60
6	JOELHO SOLDÁVEL MARROM DE 3/4 LR	UND	140	PLASTUBOS	R\$ 2,61	R\$ 365,40
7	JOELHO SOLDÁVEL MARROM DE 1 P. C/ ROSCA	UND	140	PLASTUBOS	R\$ 3,91	R\$ 547,40
8	LUVA RÍGIDA 3/4 POLEGADA	UND	40	PLASTUBOS	R\$ 2,19	R\$ 87,60
9	LUVA SOLDÁVEL PVC 60MM	UND	15	PLASTUBOS	R\$ 16,42	R\$ 246,30
10	LUVA ELETRODUTO 1.1/2	UND	40	PLASTUBOS	R\$ 6,93	R\$ 277,20
11	LUVA SOLDÁVEL DE REDUÇÃO 32X25MM	UND	70	PLASTUBOS	R\$ 2,39	R\$ 167,30
12	LUVA SOLDÁVEL DE 3/4 LISA	UND	60	PLASTUBOS	R\$ 1,06	R\$ 63,60
13	MANGOTE 30CM	UND	40	PLASTUBOS	R\$ 3,91	R\$ 156,40
14	MANGOTE 40CM	UND	40	PLASTUBOS	R\$ 5,64	R\$ 225,60
15	MANGOTE 50CM	UND	40	PLASTUBOS	R\$ 6,07	R\$ 242,80
16	MANGUEIRA P/ JARDIM 30 MTS	UND	12	QUALITY	R\$ 90,62	R\$ 1.087,44
17	MANGUEIRA P/ GÁS	UND	12	ALIANÇA	R\$ 3,91	R\$ 46,92

Quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos **R\$ 4.765,56**

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	MANILHA 40 CM	UND	16	SO PISO	R\$ 129,45	R\$ 2.071,20
2	MANILHA 60 CM	UND	10	SO PISO	R\$ 146,71	R\$ 1.467,10
3	MANILHA 80 CM	UND	9	SO PISO	R\$ 215,74	R\$ 1.941,66
4	MANILHA 1 METRO	UND	9	SO PISO	R\$ 258,88	R\$ 2.329,92
5	TRELIÇA LEVE - 6M	UND	75	GERDAL	R\$ 43,17	R\$ 3.237,75

Onze mil, quarenta e sete reais e sessenta e três centavos **R\$ 11.047,63**

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	NIPEL 25 MM	UND	50	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 40,00
2	NIPEL DE 32 MM	UND	49	ASTRA	R\$ 0,73	R\$ 35,77
3	REPARO PARA CAIXA DE DESCARGA COMUM	UND	8	ASTRA	R\$ 47,24	R\$ 377,92
4	REPARO PARA VÁLVULA IDRO	UND	2	ASTRA	R\$ 78,72	R\$ 157,44
5	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	UND	70	KRONA	R\$ 0,42	R\$ 29,40
6	REGISTRO PVC 32MM	UND	70	KRONA	R\$ 10,81	R\$ 756,70
7	REGISTRO PVC 60MM	UND	20	KRONA	R\$ 28,50	R\$ 570,00
8	SIFRÃO SANFONADO SIMPLES	UND	65	KRONA	R\$ 7,36	R\$ 478,40
9	TE DE PVC ESGOTO 100MM	UND	70	FORTELEV	R\$ 15,56	R\$ 1.089,20

10	TE DE PVC ESGOTO 40MM	UND	110	FORTELEV	R\$ 1,93	R\$ 212,30
11	TE DE PVC ESGOTO 50MM	UND	40	FORTELEV	R\$ 7,79	R\$ 311,60
12	TE DE PVC ESGOTO 75MM	UND	20	FORTELEV	R\$ 12,11	R\$ 242,20
13	TEE 32 MM COM ROSCA SOLDÁVEL	UND	30	FORTELEV	R\$ 3,18	R\$ 95,40
14	TEE 32 MM LISO SOLDÁVEL	UND	50	FORTELEV	R\$ 1,57	R\$ 78,50
15	TEE COM ROSCA 25 MM SOLDÁVEL	UND	100	FORTELEV	R\$ 1,48	R\$ 148,00
16	TEE LISO 25 MM SOLDÁVEL	UND	200	FORTELEV	R\$ 1,14	R\$ 228,00
17	TORNEIRA JARDIM GAVETA	UND	40	FORTELEV	R\$ 26,23	R\$ 1.049,20
18	TORNEIRA JARDIM PLÁSTICA	UND	80	FORTELEV	R\$ 3,48	R\$ 278,40
19	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA	UND	80	FORTELEV	R\$ 6,93	R\$ 554,40
20	TUBO DE PVC ESGOTO 200MM C/6M	UND	3	FORTELEV	R\$ 491,84	R\$ 1.475,52
21	TUBO DE PVC ESGOTO 150MM C/6M	UND	75	FORTELEV	R\$ 267,51	R\$ 20.063,25
22	TUBO DE PVC ESGOTO 100MM C/6M	UND	125	FORTELEV	R\$ 94,94	R\$ 11.867,50
23	TUBO DE PVC ESGOTO 40MM C/6M	UND	55	FORTELEV	R\$ 37,99	R\$ 2.089,45
24	TUBO DE PVC ESGOTO 50MM C/6M	UND	30	FORTELEV	R\$ 75,96	R\$ 2.278,80
25	TUBO DE PVC ESGOTO 75MM C/6M	UND	20	FORTELEV	R\$ 94,94	R\$ 1.898,80
26	TUBO SOLDÁVEL C/ 6M 25MM	UND	140	PLASTUBOS	R\$ 24,19	R\$ 3.386,60
27	FRANGE PARA CAIXA 25MM	UND	10	KRONA	R\$ 11,67	R\$ 116,70
28	FRANGE PARA CAIXA 32MM	UND	42	KRONA	R\$ 22,46	R\$ 943,32
29	FRANGE PARA CAIXA 40MM	UND	14	KRONA	R\$ 21,60	R\$ 302,40
30	FRANGE PARA CAIXA 50MM	UND	14	KRONA	R\$ 28,50	R\$ 399,00

Cinquenta e um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e dezesseze centavos

R\$ 51.554,17

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CABO FLEXÍVEL 2.5MM-	ML	1700	MEGATRON	R\$ 2,87	R\$ 4.879,00
2	CABO FLEXÍVEL 4.00MM	ML	1000	MEGATRON	R\$ 6,07	R\$ 6.070,00
3	CABO FLEXÍVEL 6.00MM	ML	700	MEGATRON	R\$ 8,71	R\$ 6.097,00
4	CABO FLEXÍVEL 10,00MM	ML	300	MEGRATRON	R\$ 8,54	R\$ 2.562,00
5	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 1,5MM	ML	400	MEGRATRON	R\$ 5,82	R\$ 2.328,00
6	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM	ML	200	MEGRATRON	R\$ 19,79	R\$ 3.958,00
7	BRAÇO RETO C/SAPATA P/LUMINARIA PUBLICA E-27	UND	160	OLIVO	R\$ 47,45	R\$ 7.592,00
8	CAIXA MONOFÁSICA PADRÃO COELCE	UND	20	TAF	R\$ 39,02	R\$ 780,40
9	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AMPERES	UND	50	TRAMONTINA	R\$ 9,52	R\$ 476,00
10	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMPERES	UND	50	TRAMONTINA	R\$ 9,52	R\$ 476,00
11	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMPERES	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 10,34	R\$ 310,20
12	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMPERES	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 25,55	R\$ 383,25
13	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 33,36	R\$ 333,60
14	ELETRODUTO FLEXÍVEL CONDUITE 3/4 POLEGADA	M	350	TRAMONTINA	R\$ 2,19	R\$ 766,50
15	ELETRODUTO RÍGIDO 3/4 POLEGADA	Vara	65	TRAMONTINA	R\$ 13,40	R\$ 871,00
16	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/2 POLEGADA	Vara	35	TRAMONTINA	R\$ 37,99	R\$ 1.329,65
17	EXTENSÃO DE 05 MT	UND	30	ILUMI	R\$ 34,54	R\$ 1.036,20

18	EXTENSÃO DE 10 MT	UND	30	ILUMI	R\$ 28,87	R\$ 866,10
19	EXTENSÃO DE 15 METROS	UND	32	ILUMI	R\$ 40,67	R\$ 1.301,44
20	FIO PARALELO DE 750V, DIÂMETRO DE 2x2,5 MM	ML	350	MEGATRON	R\$ 5,44	R\$ 1.904,00
21	FITA ISOLANTE 20M	UND	50	KRONA	R\$ 7,36	R\$ 368,00
22	FITA ISOLANTE 10M	UND	190	KRONA	R\$ 4,34	R\$ 824,60
23	HASTE DE ATERRAMENTO 1MT	UND	50	INTELLI	R\$ 16,42	R\$ 821,00
24	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	130	ILUMI	R\$ 6,07	R\$ 789,10
25	INTERRUPTOR DE 2 SEÇÕES	UND	110	ILUMI	R\$ 12,11	R\$ 1.332,10
26	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES	UND	55	ILUMI	R\$ 7,79	R\$ 428,45
27	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	140	ILUMI	R\$ 6,07	R\$ 849,80
28	LAMPADA VAPOR METÁLICO 70W E-27	UND	200	G-LGHT	R\$ 49,21	R\$ 9.842,00
29	LÂMPADA LED 12W	UND	220	OSRAM	R\$ 13,84	R\$ 3.044,80
30	LÂMPADA LED 15W	UND	210	AVANT	R\$ 16,42	R\$ 3.448,20
31	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W E-27	UND	50	AVANT	R\$ 56,97	R\$ 2.848,50
32	LUMINARIA DP LED 2,2- 5W(40/20) 6500K	UND	165	TASCHIBRA	R\$ 99,26	R\$ 16.377,90
33	LUMINARIA PUBLICAOR ABERTA E-27	UND	80	AVANT	R\$ 51,80	R\$ 4.144,00
34	PINO FÊMEA	UND	100	ILUMI	R\$ 4,34	R\$ 434,00
35	PAFLON DE FORRO PARA LÂMPADA	UND	30	ILUMI	R\$ 4,78	R\$ 143,40
36	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUNTORES	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 13,84	R\$ 138,40
37	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 20,73	R\$ 207,30
38	QUADRO DE MEDIÇÃO PADRÃO COELCE - TRIFÁSICO	UND	5	TAF	R\$ 193,30	R\$ 966,50
39	REATORVAPOR METALICO 70W	UND	50	INTRAL	R\$ 138,08	R\$ 6.904,00
40	REATORVAPOR METALICO 150W	UND	20	INTRAL	R\$ 157,06	R\$ 3.141,20
41	RELE FOTOCELA QUALITRONIX C/BASE QR54	UND	250	QUALITRONIX	R\$ 34,54	R\$ 8.635,00
42	SOQUETE COMUM PARA LÂMPADA COM RABICHO	UND	80	ILUME CONSERVAÇÃO	R\$ 5,20	R\$ 416,00
43	TEE ELÉTRICO COM 3 ENTRADA	UND	20	ILUMI	R\$ 6,50	R\$ 130,00
44	TOMADA COM INTERRUPTOR	UND	50	ILUMI	R\$ 7,79	R\$ 389,50
45	TOMADA TRIPOLAR PARA COMPUTADOR	UND	5	ILUMI	R\$ 9,52	R\$ 47,60
46	TOMADA SIMPLES	UND	130	ILUMI	R\$ 4,78	R\$ 621,40
47	TOMADA DUPLA	UND	90	ILUMI	R\$ 9,08	R\$ 817,20
48	TOMADA TRIPLA	UND	12	ILUMI	R\$ 11,83	R\$ 141,96
49	PINO MACHO	UND	80	ILUMI	R\$ 4,34	R\$ 347,20

Cento e doze mil, novecentos e dezenove reais e quarenta e cinco centavos **R\$ 112.919,45**

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AGUARRÁS LITROS	L	42	HIDRACOR	R\$ 18,14	R\$ 761,88
2	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	UND	52	VONDER	R\$ 6,07	R\$ 315,64
3	BANDEJA PARA PINTURA GRANDE	UND	34	TRAMONTINA	R\$ 6,07	R\$ 206,38
4	BANDEJA PARA PINTURA PEQUENA	UND	33	TRAMONTINA	R\$ 3,71	R\$ 122,43
5	BROXA MÉDIA	UND	47	CONDOR	R\$ 6,07	R\$ 285,29

Handwritten signature

6	BROXA GRANDE	UND	46	CONDOR	R\$ 8,16	R\$ 375,36
7	MASSA CORRIDA 25 KG	UND	63	HIDRACOR	R\$ 51,80	R\$ 3.263,40
8	MASSA CORRIDA 5,4 KG	UND	30	HIDRACOR	R\$ 23,64	R\$ 709,20
9	ROLO COM CABO PARA PINTURA	UND	58	CONDOR	R\$ 18,14	R\$ 1.052,12
10	ROLO DE ESPUMA DE 9 CM	UND	27	CONDOR	R\$ 4,78	R\$ 129,06
11	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 20 CM	UND	27	CONDOR	R\$ 11,32	R\$ 305,64
12	ROLO ESPONJA 23 CM	UND	27	CONDOR	R\$ 12,11	R\$ 326,97
13	SELADOR ACRÍLICO - 3,6 LT	GL	35	HIDRACOR	R\$ 25,05	R\$ 876,75
14	SOLVENTE EMBALAGEM DE 900 ML	UND	40	HIDRACOR	R\$ 18,14	R\$ 725,60
15	SUPERCAL SACO DE 5KG	PCT	250	HIDRACOR	R\$ 8,22	R\$ 2.055,00
16	TEXTURA ACRILICA 28 KG	UND	27	HIDRACOR	R\$ 201,94	R\$ 5.452,38
17	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LT	UND	40	HIDRACOR	R\$ 62,98	R\$ 2.519,20
18	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900 ML	UND	120	HIDRACOR	R\$ 19,01	R\$ 2.281,20
19	TINTA ESMALTE SINTÉTICO FOSCO VERDE ESCOLAR 3,6LT	UND	55	HIDRACOR	R\$ 62,98	R\$ 3.463,90
20	TINTA LÁTEX 18 LT EXTERIOR	UND	25	HIDRACOR	R\$ 173,15	R\$ 4.328,75
21	TINTA LÁTEX 18 LT INTERIOR	UND	70	HIDRACOR	R\$ 85,45	R\$ 5.981,50
22	TINTA LATEX 3.6 LT INTERIOR	UND	35	HIDRACOR	R\$ 21,60	R\$ 756,00
23	TINTA P/ PISO	GL	58	HIDRACOR	R\$ 78,72	R\$ 4.565,76

Quarenta mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e quarenta e um centavos **R\$ 40.859,41**

LOTE 8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	BARROTE DE MADEIRA MISTA 7CM x 6CM x 6M	M	190	CENTRAL	R\$ 13,84	R\$ 2.629,60
2	COMPENSADO DE 04MM	UND	70	CENTRAL	R\$ 69,05	R\$ 4.833,50
3	COMPENSADO DE 10MM	UND	40	CENTRAL	R\$ 163,97	R\$ 6.558,80
4	COMPENSADO DE 15MM	UND	40	CENTRAL	R\$ 175,18	R\$ 7.007,20
5	CAIBRO 3X5CM	M	600	CENTRAL	R\$ 4,49	R\$ 2.694,00
6	FORRAMENTO DE 14CMX2MT	UND	50	CENTRAL	R\$ 172,59	R\$ 8.629,50
7	JANELA FICHE 80X100	UND	18	CENTRAL	R\$ 86,31	R\$ 1.553,58
8	LINHA DE MADEIRA 14x6CM	M	250	CENTRAL	R\$ 22,46	R\$ 5.615,00
9	MADEIRIT 2,20x1,10 MT 10MM	UND	50	CENTRAL	R\$ 64,90	R\$ 3.245,00
10	PORTA DE ALMOFADA - 80 CM X 210 CM	UND	1	MODELAR	R\$ 604,01	R\$ 604,01
11	PORTA SEMI-OCA - TIPO PARANÁ 80CM X 210 CM	UND	15	MODELAR	R\$ 194,16	R\$ 2.912,40
12	PORTA SEMI-OCA - TIPO PARANÁ 60CM X 210 CM	UND	11	MODELAR	R\$ 189,85	R\$ 2.088,35
13	PORTA SEMI-OCA - TIPO PARANÁ 70CMX 210 CM	UND	12	MODELAR	R\$ 141,96	R\$ 1.703,52
14	PORTA FICHE MADEIRA 2,10MTx80CM	UND	8	MODELAR	R\$ 189,85	R\$ 1.518,80
15	RIPA LINEAR	M	800	CENTRAL	R\$ 2,10	R\$ 1.680,00
16	ARMÁRIO EXTERNO COM ESPELHO PARA BANHEIRO 40X30CM	UND	35	DUDA	R\$ 60,43	R\$ 2.115,05

Handwritten signature

17	ASSENTO PARA SANITÁRIO COM ABERTURA FRONTAL COMUM	UND	5	DUDA	R\$ 78,72	R\$ 393,60
18	ASSENTO PARA SANITÁRIO EM PLASTICO COMUM	UND	40	KRONA	R\$ 43,17	R\$ 1.726,80
19	BACIA ACOPLADO DE LOUÇA	UND	11	CELITE BCA	R\$ 371,05	R\$ 4.081,55
20	BACIA ACOPLADO DE LOUÇA PARA DEFICIENTE	UND	3	CELITE BCA	R\$ 322,61	R\$ 967,83
21	BACIA CONVENCIONAL	UND	15	CELITE BCA	R\$ 163,10	R\$ 2.446,50
22	LAVATÓRIO COM COLUNA EM LOUÇA	UND	17	CELITE BCA	R\$ 181,22	R\$ 3.080,74
23	FECHADURA PARA PORTA DE LAVANCA CROMADA	UND	20	SILVANA	R\$ 46,62	R\$ 932,40
24	PIA INOX 1,20MTx50CM	UND	10	GEOPLUS	R\$ 172,59	R\$ 1.725,90
25	ALAVANCA DE FERRO 5/8 - 1,20M	UND	1	VONDER	R\$ 52,66	R\$ 52,66
26	ALICATE DE BICO	UND	2	VONDER	R\$ 32,82	R\$ 65,64
27	ALICATE UNIVERSAL COM CABO EM PLÁSTICO 8" P	UND	3	VONDER	R\$ 32,82	R\$ 98,46
28	ARCO PARA SERRA MANUAL	UND	13	VONDER	R\$ 40,58	R\$ 527,54
29	CAMARA DE AR CARRINHO DE MÃO	UND	15	VONDER	R\$ 32,82	R\$ 492,30
30	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE AR EXTRA FORTE	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 366,73	R\$ 2.933,84
31	ARAME FARPADO C/ 500M	UND	5	GERDAU	R\$ 431,44	R\$ 2.157,20
32	ENXADA 2 1/2 POLEGADAS	UND	24	TRAMONTINA	R\$ 34,54	R\$ 828,96
33	FITA VEDA ROSCA 10MM	UND	120	PULVITEC	R\$ 3,05	R\$ 366,00
34	FOICE	UND	18	VONDER	R\$ 28,50	R\$ 513,00
35	FURADEIRA DE IMPACTO 3/8 C/ ACESSÓRIO	UND	7	VONDER	R\$ 208,83	R\$ 1.461,81
36	LAMINA P/ SERRA MANUAL	UND	10	VONDER	R\$ 10,38	R\$ 103,80
37	MARTELO COM CABO DE MADEIRA	UND	28	TRAMONTINA	R\$ 31,96	R\$ 894,88
38	MASSA PLÁSTICA 1 KG	UND	35	VELOFLEX	R\$ 25,91	R\$ 906,85
39	PÁ DE FERRO (BICO)	UND	25	VONDER	R\$ 51,80	R\$ 1.295,00
40	PICARETA C/ CABO	UND	7	VONDER	R\$ 86,31	R\$ 604,17
41	PNEU CARRINHO DE MÃO	UND	12	VONDER	R\$ 40,58	R\$ 486,96
42	ROÇADEIRA C/ CABO	UND	5	VONDER	R\$ 86,31	R\$ 431,55

Oitenta e quatro mil, novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos

R\$ 84.964,25

LOTE 9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	AREIA FINA C / 6M3	UND	10	CEANORTE	R\$ 310,65	R\$ 3.106,50
2	AREIA GROSSA LAVADA C/ 6M3	UND	10	CEANORTE	R\$ 310,65	R\$ 3.106,50
3	CIMENTO COLA P/ CERÂMICA	UND	17	REJUNTAMIX	R\$ 23,32	R\$ 396,44

Seis mil, seiscentos e nove reais e quarenta e quatro centavos

R\$ 6.609,44

Av. Nelito Mendes, 208 – Centro – Antonina do Norte – Ceará
Fone: (88) 3525-1173



LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CIMENTO SACO DE 50 KG	SAC	620	APODI	R\$ 29,37	R\$ 18.209,40
2	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UND	3000	JUCAS	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
3	TELHA DE FIBRA DE AMIANTO 2,44MTx50CM	UND	35	BRASILITE	R\$ 26,78	R\$ 937,30
4	TELHAS TRANSPARENTE DE UMA ONDA	UND	65	BRASILITE	R\$ 11,25	R\$ 731,25
5	TIJOLO CERÂMICO FURADO (8 FUROS) 19x09CM	UND	5000	N OLINDA	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00

Vinte e cinco mil, cento e sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos **R\$ 25.167,95**


Valor global R\$ 359.932,42 (trezentos e cinquenta e nove mil novecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos).

Validade da proposta 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 10 (dez) dias contados a partir do recebimento da Ordem de Compra;

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Antonina do Norte/CE, 17 de março de 2022.



FRANCISCO E A DE ANDRADE
CNPJ Nº 11.280.895/0001 81